TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

EDITAL Nº TRF2

RESULTADO DA PROVA ORAL

  O Presidente da Comissão Organizadora e
para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª
Região, Desembargador Federal Guilherme Couto de Castro
pública as notas das provas orais dos candidatos
janeiro de 2015, e no período de 27
conforme art. 37, § 6º, da Resolução nº

NOME CANDIDATO

MARIA CAROLINA AKEL AYOUB

DEBORA VALLE DE BRITO

WELLINGTON LOPES DA SILVA

CARLOS ADRIANO MIRANDA BANDEIRA

JOÃO AUGUSTO CARNEIRO ARAUJO

ADRIANE LEAL RESTUM CURADO

IAN LEGAY VERMELHO

GIOVANA TEIXEIRA BRANTES

LUCIANA MAYUMI SAKUMA

PATRICK LUCCA DA ROS

CAIO SOUTO ARAUJO

ANA LUCIA PETRI BETTO

LUIZA CARVALHO DANTAS

KATIA MARIA MAIA DE OLIVEIRA

THIAGO GONÇALVES DE LAMARE

VANESSA SIMIONE PINOTTI

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NA 2ª REGIÃO

TRF2-EDT-2015/00001, DE 29 DE JANEIRO DE 201

RESULTADO DA PROVA ORAL

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do X
para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª

Guilherme Couto de Castro, no uso de suas atribuições legais,
dos candidatos, abaixo relacionados, realizadas nos dias
27 a 29 de janeiro do corrente ano, no Plenário desta Egrégia Corte,

, § 6º, da Resolução nº TRF2-RSP-2014/00008, de 29 de abril de 201

NOME CANDIDATO  INSCRIÇÃO  DATA DA
PROVA ORAL

MARIA CAROLINA AKEL AYOUB  537 22/01/2015

567 22/01/2015

WELLINGTON LOPES DA SILVA 685 22/01/2015

MIRANDA BANDEIRA  781 22/01/2015

JOÃO AUGUSTO CARNEIRO ARAUJO 953 22/01/2015

ADRIANE LEAL RESTUM CURADO 1005 22/01/2015

1187 23/01/2015

 1193 23/01/2015

1337 23/01/2015

1381 23/01/2015

1479 23/01/2015

1491 23/01/2015

1594 27/01/2015

KATIA MARIA MAIA DE OLIVEIRA  1674 27/01/2015

DE LAMARE 1820 27/01/2015

2191 27/01/2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

DE 2015

Examinadora do XV Concurso público
para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª

no uso de suas atribuições legais, torna
realizadas nos dias 22 e 23 de

do corrente ano, no Plenário desta Egrégia Corte,
de 2014, deste Tribunal.

DA
PROVA ORAL

NOTA DA  PROVA
ORAL

22/01/2015 7,60

22/01/2015 6,76

22/01/2015 7,40

22/01/2015 7,80

22/01/2015 7,30

22/01/2015 6,50

23/01/2015 7,02

23/01/2015 6,18

23/01/2015 6,24

23/01/2015 7,60

23/01/2015 6,70

23/01/2015 7,50

27/01/2015 6,70

27/01/2015 6,45

27/01/2015 6,30

27/01/2015 6,80

NOME CANDIDATO  INSCRIÇÃO  DATA DA
PROVA ORAL

NOTA DA  PROVA
ORAL

ALEX LAMY DE GOUVEA 2194 27/01/2015 7,44

MARCIO SANTORO ROCHA 2455 27/01/2015 6,86

PEDRO ESPERANZA SUDARIO 2765 28/01/2015 6,04

LUISA SILVA SCHMIDT 2808 28/01/2015 6,50

GABRIELA LIMA FONTENELLE 3120 28/01/2015 6,20

LUCAS FERNANDES CALIXTO 3125 28/01/2015 6,72

FELIPE BITTENCOURT POTRICH 3239 28/01/2015 7,02

LUIZ HENRIQUE HORSTH DA MATTA 3267 28/01/2015 6,96

GABRIEL BORGES KNAPP 3385 29/01/2015 6,38

ROSANGELA LUCIA MARTINS 3649 29/01/2015 6,00

MARIANA CAMARGO CONTESSA 3673 29/01/2015 7,22

CAROLINE VIEIRA FIGUEIREDO 3937 29/01/2015 6,40

RAFAEL RIHAN PINHEIRO AMORIM 4854 29/01/2015 6,98

RICARDO LEVY MARTINS 5122 29/01/2015 6,62

GUILHERME COUTO DE CASTRO
Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora

e Examinadora do XV Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª Região